
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Stuposiany 
z dnia 01.07.2021 r. 

 wprowadzające zmiany załącznika nr 1.  
do  Zarządzenia nr 4/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Stuposiany 
z dnia 29.01.2021 r. 

 w sprawie sprzedaży detalicznej i cen detalicznych drewna w 2021 roku 
 

Zn. spr.: N.0210.64.2021 
 
 

Na podstawie art. 35, ust. 1 pkt. 2 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 1463) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
- Zarządzenia nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 listopada  
2019 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe na lata 2020 - 2021 - ZM.800.10.2019 zmienionym Zarządzeniem  
nr 21 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 marca 2020 r. (znak: 
ZM.800.6.2020), Zarządzeniem nr 63 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
7 października 2020 r. (znak: ZM.800.13.2020) 
-Decyzji nr 12 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie z dnia  
30 marca 2020 r. (znak: ED.802.22.2020) w sprawie uregulowań wybranych zagadnień 
dotyczących sprzedaży drewna na lata 2020-2021, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Cennik detaliczny drewna w 2021 r.– załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4/2021 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Stuposiany z dnia 29.01.2021 r. w sprawie sprzedaży 
detalicznej i cen detalicznych drewna w 2021 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku  
nr 1. do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.07.2021 r. 
 

 
 
 
 
Załączniki: 
- Cennik detaliczny drewna w 2021 r. – Załącznik nr 1. 
 
Otrzymują: 
- a/a 
- Leśniczowie 
- Tablica ogłoszeń 
- Dział Księgowości 
- Dział Techniczny 
- Strona internetowa Nadleśnictwa 


